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16
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30
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40
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Vorwort

Struktur fir don Garton

Gartentriume

Rundgang durch den Garten
Vorgarten
Springbrunnen-Zimmer
Pavillon-Zimmer
Hauptgarten-Zimmer
Geliehenes Zimmer
Garten-Anekdote: Rundlaufen
Sichtachsen

Einsatz und Wirkung
Sichtachsen in Katrins Garten
Accessoires fiir Blickpunkte
Symmetrie
Garten-Anekdote: Red House
Gartenwege

Harmonische Rasenwege
Rasen-Feldstein-Kombi
Struktur in den Beeten

Héhengestaffelte Staudenborder

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1283636263
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63

64
64
66
71
72
76
80
85
92
95
98
104
n3

Garten-Anekdote: Das Ehebett
Sitzecken im Garten

Uberdachung der Sitzplatze
Bodenbelige der Sitzecken
Gartenmébel

Hochwertig und nachhaltig
Garten-Anekdote: Whiskeyglaser

Fllanzen imv Garten

Biaume im Garten

Gut auswihlen

Baume in meinen Gartenrdumen
Garten-Anekdote: Der rote BH
Hecken im Garten

Immergriine Hecken
Formschnittgeholze
Beeteinfassungen mit Staudenbéndern
In die Hohe pflanzen
Ramblerrosen

Kletterrosen

Clematis

Kletterhortensien

digitalisiert durch I h{_


https://d-nb.info/1283636263

15 W?WZMWI o BM

N6  Salbei & Storchschnabel

18  Ziest & Diamantgras

120 Kandelaber-Ehrenpreis & Hortensie
122 Storchschnabel & Flammenblume
126 Purpursonnenhut & Blauraute

128  Rispenhortensie & Kerzenknéterich
130  Katzenminze & Fettblatt

132 Taglilie & Schénaster

134  Ballhortensie & Storchschnabel

136 Eisenkraut & Diamantgras

138 Purpurgléckchen & Funkie

140  Blitensalbei & Beetrose

142 Funkie & Wurmfarn

144  Fettblatt & Beetrose

146  Salbei & Spinnenblume

148  Chinaschilf & Ehrenpreis

150  Blauraute & Schénaster

152  Aster & Kerzenknéterich

154  Danksagung und Widmung
156  Register



